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Ajuntament

EDICTE

Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de marg.

introduides:

ESTAT DE DESPESES

A) Operacions corrents

Capitol 1 Despeses de personal

Capitol 2 Despeses de béns corrents i serveis
Capitol 3 Despeses financeres

Capitol 4 Transferéncies corrents

Capitol 5 Fons contingéncies i altres imprevistos

copons

B) Operacions de capital

Capitol 6 Inversions reals

Capitol 7 Transferéncies de capital
Capitol 8 Actius financers

Capitol 9 Passius financers

TOTAL DESPESES

de COPONS

303.568,00 €
257.280,00 €
5.600,00 €
107.934,00 €
1.000,00 €

511.392,36 €
2.390,00 €
0,00 €
14.000,00 €

1.203.164,36 €

Aprovat inicialment pel Ple d’aquest Ajuntament, en sessi6 ordinaria del dia 17 d’abril de 2024,
I'expedient d’Incorporacié de Credits nim. 2024/1 i de Modificacié de Crédits num. 2024/2 dins
I'estat de despeses i d’ingressos del pressupost municipal vigent, el mateix romandra exposat al
public a la secretaria municipal, durant un termini de quinze dies, a comptar des de la publicacié
d’aquest anunci al BOP de Barcelona i al tauler d’anuncis de la Corporacid, a efectes del seu
examen i presentacié de possibles reclamacions, de conformitat amb alld que disposa l'article 177-
2 en relacio amb el 169-1 del Text refos de la Llei reguladora de les Hisendes Locals, aprovat per

Transcorregut aquest termini sense que s’hagi presentat cap reclamacid, I'expedient s’entendra
aprovat de forma definitiva, sense necessitat d’adoptar-se un nou acord.

Tot seguit, es fa public el resum per capitols de I'esmentat pressupost amb les modificacions
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ESTAT D'INGRESSOS

A) Operacions corrents

Capitol 1 Impostos directes

Capitol 2 Impostos indirectes

Capitol 3 Taxes, preus publics i altres ingressos
Capitol 4 Transferéncies corrents

Capitol 5 Ingressos patrimonials

B) Operacions de capital

Capitol 6 Alienacio d'inversions reals
Capitol 7 Transferéncies de capital
Capitol 8 Actius financers

Capitol 9 Passius financers

TOTAL D'INGRESSOS

Copons, a data de signatura

L'Alcalde,
Alex Prehn Faura

copons

de COPONS

172.000,00 €
2.000,00 €
114.303,00 €
384.598,00 €
24.280,00 €

0,00 €
491.131,81 €
14.851,55 €
0,00 €

1.203.164,36 €
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